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                                                              BASHKIA MALIQ 

      FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

                 Maliq më 14.06.2021 

Për  OPERATORIN EKONOMIK  “ Nika“  shpk     

NIPT-i: J76705047U 

Adresa : Shkoder Lagjia Vasil Shanto,bulevardi Skendebeu,godine 8-kateshe kati i 1  

Procedura e prokurimit: : Proçedure e Hapur e Thjeshtuar / SHËRBIM /Sistem elektornik 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-94988-05-10-2021 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Transport materiale për mirëmbajtjen e rrugëve të fushës”  

Afati i kontratës: 2 muaj     

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.75 datë 17.05.2021 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1.Operatori ekonomik “ Sark”shpk  

“Sark”shpk : 

Adresa:”FierLagjja 8 Shkurti, RrugaSkenderbej,Fier, Rajoninr 3, Perball supermarket Lalaj. 

-NIPTI: K52531415H 

Vlera e ofertës:1,902,428(një milion nëntëqind e dy mijë e katërqind e njëzet e tetë) lekë pa tvsh. 

 

2.Operatori ekonomik“Nika”shpk  

“Nika ”shpk : 

-Adresa: Shkoder Lagjja Vasil Shanto, BulevardiSkenderbeu, godine 8-kateshe, katii I-re, Zona 

kadastrale 8593, nr.pasurie 5/587” 

-NIPTI: J76705047U 

Vlera e ofertës:1,137,950 (një milion e njëqind e tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e 

pesëdhjetë)lekë pa tvsh. 

 

3.Bashkimi i operatorëve“OrestPotka” dhe “Mehmet Sheme&NikollaSheme” Person fizik 

“OrestPotka”Person fizik 

-Adresa:KorceBulgarecBulgarecLagjjaPeriferike, RrugaNacionaleKorce - Pogradec, Km 3, Zona 

Kadastrale 1310, Nr. Pasurie 126/20. 

-NIPTI:L83915003N 

“Mehmet Sheme&NikollaSheme” Person fizik 

-Adresa:Korçe, KORCE TEK ISH SMT 

-NIPTI:K74010001O 

Vlera e ofertës:1,732,500(një milion e shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) lekë pa tvsh. 

 

4.Operatori ekonomik“Favina”shpk  

“Favina”shpk 

-Adresa:KorceKorçe KORCE Lagjja 18, RrugaAnastasLakce, Kompleksi FAVINA, Godina 5. 

-NIPTI:J64104078V 
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Vlera e ofertës:1,911,970(një milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë)leke pa tvsh. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1.Operatori ekonomik ““Sark”shpk me vlerë të ofertës:1,902,428(një milion nëntëqind e dy mijë 

e katërqind e njëzet e tetë) lekë pa tvsh. 

-Nuk plotëson kriteret përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me objekt 

:“Transport materiale për mirëmbajtjen e rrugëve të fushës“, 

Konkretisht :Kamionat e paraqitur janë mbi 18 ton. 

 

2.Operatori ekonomik“OrestPotka” dhe “Mehmet Sheme&NikollaSheme” Person fizikme 

vlerë të ofertës:Vlera e ofertës:1,732,500(një milion e shtatëqind e tridhjetë e dy mijë e pesëqind) 

lekë pa tvsh. 

-Nuk Plotëson kriteret e përgjithshme dhe të veçanta të kualifikimit të kërkuara në DST me 

objekt:“Transport materiale për mirëmbajtjen e rrugëve të fushës“. 

Konkretisht:Mungon leja e drejtimit e kategorisë C dhe CAP për punonjesit shoferë të paraqitur 

.Puna e ngjashme e paraqitur nga operatori ekonomik “Mehmet Sheme&NikollaSheme”,“Sherbim 

mirembajte mjetesh” nuk është e ngjashme me objektin e prokurimit dhe fatura e paraqitur nga 

operatori ekonomik “Orest Potka”nuk ka të bashkangjitur situacionin. 
 

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin ekonomik “Nika” shpk me 

NIPT: J76705047U dhe adresë: Shkodër , Rruga Vasil Shanto, Bulevardi Skenderbeu , godinë 8-

katshe,kati I-rë, se oferta e paraqitur,me një vlerë të përgjithshme 1,137,950 (një milion e njëqind e 

tridhjetë e shtatë mijë e nëntëqind e pesëdhjetë)lekë pa tvsh. pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme.   

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

 

 

 

[Titullari i autoritetit kontraktor] 

KRYETARI I BASHKISË 

GËZIM TOPÇIU 

___________________ 


